2011 年 4月吉日

医療機関各位

天然型インターフェロン ベータ製剤フエロン®
脳神経外科領域での共同情報提供開始のご案内

東レ・メディカル株式会社

ノーベルファーマ株式会社

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、天然型インターフェロンベータ製剤「フエロン®」につきまして、東レ・メディカル

株式会社とノーベルファーマ株式会社による脳神経外科領域での共同情報提供を、下記のとおり

開始させていただきますので、ご案内申し上げます。

貴院におきましては、東レ・メディカル担当者による同剤の情報提供に加えまして、ノーベル

ファーマ担当者による脳神経外科領域での情報提供を開始させていただきます。両社担当者は十分

な連携を取り情報提供に努めさせていただきます。

なお、販売は従来どおり東レ・メディカル株式会社が行います。また統一商品コード、JAN コー

ド等につきましても変更はございません。

何卒従来と変わらぬお引き立てのほどお願い申し上げます。

謹 白

記

１． 脳神経外科領域での共同情報提供開始年月   2011 年 4月

２． 対象製品

商品名 統一商品コード ＪＡＮコード

フエロン注射用 100 万 356000013 4987356000013

フエロン注射用 300 万 356000020 4987356000020

フエロン注射用 600 万 356000037 4987356000037

以 上

お問い合わせ窓口

東レ・メディカル株式会社 学術室 TEL 047(700)7546

ノーベルファーマ株式会社 学術部 TEL 03(5651)1174